
甘肃省S03天水绕城高速公路北绕城段施工监理服务招标中标结果公告

发布日期：2026年2月2日

项目及标

段名称
甘肃省S03天水绕城高速公路北绕城段施工监理服务 交易编号

A03-12620000224333349J-20251107-
058386-8

招标人 甘肃天通高速公路有限公司
招标人

联系电话
0938-2236503

招标代理

机构
华杰工程咨询有限公司

招标代理机构

联系电话
0931-8187316

公告开始时间 2026年2月2日18时00分 公告结束时间 2026年2月5日18时00分

中标人信息

标段号 中标人名称 资格能力条件
中标价

（万元）

项目管理机构人员

总监理工程师 证书编号

S03ZJB1 陕西兴通监理咨询有限公司
公路工程甲级监理、公
路工程机电专项监理

1862.8800 张晓 JGJ0512714

S03ZJB2 贵州省交通建设咨询监理有
限公司

公路工程甲级监理、公
路工程机电专项监理

1924.9760 刘荣懋 JGJ1030408


		2026-02-02T02:40:20+0000
	none
	I'm the author of the document




